
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12 липня 2018 р.                                   

Баштанка 

№ 10 ХХУІ сесія  сьомого 

скликання 

 

Про хід виконання Програми 

реформування та розвитку житлово-

комунального господарства м.Баштанка та 

сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 

роки, затвердженої рішенням міської ради 

від 06 квітня 2017 року  №1, та внесення 

змін до неї. 

  

     Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26, статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію про хід виконання 

Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства м.Баштанка та 

сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

06 квітня 2017 року №1, та внесення змін до неї, враховуючи висновки постійних комісій 

міської ради,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1. Інформацію про хід виконання Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства м.Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 

роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року  № 1 та внесення змін 

до неї,  прийняти до відома (додається).  

2. Внести зміни до Програми реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня 2017 року №1, а саме: 

Доповнити пункт 4 «Природоохоронні заходи та охорона навколишнього 

середовища» Першочергових заходів з технічного переоснащення житлово-

комунального господарства на період 2017-2022 років підпунктом 4.4 «Розробка 

проектно-кошторисної документації Нове будівництво каналізаційного колектору по 

вулиці Квітнева у місті Баштанка Миколаївської області» (додаток 1). 

3. У зв’язку з цими змінами Паспорт до програми викласти у новій редакції 

(додаток 2). 

4. Відділу організаційно – кадрової роботи та контролю забезпечити 

оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального 

господарства, приватизації та власності. 

 

 

Міський голова                                                                                                І.В.Рубський        



 
Додаток 2   

до рішення міської ради  

        « 12 » липня__2018 № 10 

 

 

П А С П О Р Т 

Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради  

на 2017-2022 роки 
 

1.Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 2017-2022 роки (далі – 

Програма) розроблена з врахуванням основних напрямків стратегії реформування 

житлово-комунального господарства України, з метою підвищення ефективності 

та надійності функціонування житлово-комунальних систем життєзабезпечення 

населення міста, поліпшення якості житлово-комунальних послуг з одночасним 

зниженням нераціональних витрат.     
                          

2. Замовник-координатор – Баштанська міська рада. 
 

3. Розробник Програми – виконавчий комітет міської ради. 
 

4. Керівник Програми – перший заступник міського голови. 
 

5. Виконавці Програми:  виконавчий комітет міської ради, 

комунальні підприємства міської ради.  
      

6. Строк виконання – 2017-2022 роки. 
 

7. Прогнозні обсяги та джерела фінансування  

 

                              (тис. грн.) 

Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансування, 

всього 

По роках 

2017 2018 2019 2020-2022 

Державний 

бюджет 
138507,40 48872,67 28564,56 15267,60 45802,57 

Міський 

бюджет 
316333,57 68423,72 65748,69 47747,10 134414,07 

Інші джерела 6569,40 5910,00 159,40 125,00 375,00 

Усього: 461410,38 123206,39 94472,65 63139,70 180591,64 

 

 

Заступник міського голови з  

питань діяльності виконавчих органів ради                                      С. В. Євдощенко 

 

 

 

 



 

 

Начальник відділу з питань  

життлово-комунального господарства,  

благоустрою, будівництва, розвитку  

інфраструктури та комунальної власності                                                                                                                             О. П. Годін 

 

 

 

Зміни до першочергових заходів 

з технічного переоснащення житлово-комунального господарства на період 2017 – 2022 років 

№ Заходи 

О
б
ся

г
 ф

ін
а
н

су
в

а
н

н
я

 

в
сь

о
г
о
, 
т
и

с.
 Г

р
н

. Заплановані обсяги 

фінансування у 2017 р., 

тис.грн. 

Прогнозні обсяги фінансування по роках,                                                                             

тис.грн. 

2018 рік 2019 рік 2020-2022 рік 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
  

б
ю

д
ж

ет
 

М
іс

ц
ев

и
й

  

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 

4.4 

Розробка проектно-

кошторисної 

документації  Нове 

будівництво 

каналізаційного 

колектору по вулиці 

Квітнева у місті 

Баштанка Миколаївської 

області 

280 - -  - - 280 - - -  -  -  -  -  

Додаток1 

до рішення міської ради  

«12_»_липня__2018 №_10 



 



 


